
  
Biologicals s.r.o.,  
molekulární biologie a genetika, 
výzkum, vývoj, výroba, poradenství, 
prodej 
Šrámkova 315 
251 01 Říčany - Radošovice 

IČ: 27575837  
DIČ: CZ27575837 
zapsána v OR vedeném  
Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 114592

banka: Česká spořitelna, a.s.  
č.ú. 434096329 / 0800 
tel. +420-603979916 
fax. +420-323601119  
http://www.biologicals.cz/ 
e-mail: info@biologicals.cz 

 
CENÍK PRODUKTŮ pro rok 2010 

 
 

 

         www.biomatrica.com   www.biomatrica.com   www.biomatrica.com    
 
Informace o produktu SampleWare (software pro správu vzorků), CloneStab (krátkodobý transport živé E.coli) 
ukládacích kabinetech na vzorky a další podrobnosti naleznete na stránkách výrobce www.biomatrica.com .  
 
Ceník je platný od 20.4.2010, změna cen vyhrazena. Dopravné a balné ZDARMA pro objednávky nad 
6000 Kč.  Zboží můžete objednat na adrese www.biologicals.cz, e-mail: orders@biologicals.cz    

Produkt Popis Kat.číslo Balení Cena za balení    
 (Kč bez DPH) 

93220-001 3 zkumavky 1.428,00 Kč

93221-001 25 zkumavek 4.619,00 Kč

90220-001 destička 96 jamek 4.619,00 Kč

 RNAstable® umožňuje skladovat vzorky 
celkové RNA a poly(A) RNA při 
pokojové teplotě po mnoho měsíců. 
Když chcete uložené vzorky opět použít, 
získáte za méně než 10 minut 100% 
RNA zpět a můžete ji použít pro jakékoli 
aplikace.  

90222-001 10x    destička 96 jamek 40.950,00 Kč

93000-001 3 zkumavky 1.428,00 Kč
93021-001 25 zkumavek 4.064,00 Kč
90021-001 destička 96 jamek 2.386,00 Kč
90022-001 10x  destička 96 jamek 20.288,00 Kč
91021-001 destička 384 jamek 4.503,00 Kč
95021-001 10 x  destička 384 jamek 38.475,00 Kč
94031-001 96 zkumavek alfanumer. 4.503,00 Kč

  
DNAstable® umožňuje skladovat vzorky 
plasmidové a genomické DNA při 
pokojové teplotě.  Když chcete uložené 
vzorky opět použít, získáte za méně než 
10 minut 100% DNA zpět a můžete ji 
použít pro jakékoli aplikace. 

94041-001 96 zkumavek 2D barcode 9.944,00 Kč

63020-016 3 zkumavky (500 uL) 1.428,00 Kč
62001-036 50 mL 6.933,00 Kč
62001-046 100 mL 10.890,00 Kč

 DNAgard® umožňuje stabilizaci DNA 
v tkáních a buňkách při pokojové 
teplotě. Ideální pro transport, manipulaci 
a skladování. 93026-090 100 ks zkumavek 2mL  

s čárovým kódem 
5.808,00 Kč

63301-001 150 μL 1.428,00 Kč

63301-011 1 mL 8.410,00 Kč

 PCR boost® je reagencie, která díky 
zlepšení citlivosti a specifičnosti během 
amplifikace DNA či RNA templátů až 5x 
zvyšuje výkonnost  PCR a RT-PCR.   
PCR boost®   významným způsobem 
zlepšuje amplifikaci obtížných vzorků 

62301-021 10 mL 53.622,00 Kč

63400-001 5 reakcí 1.428,00 Kč

63401-001 50 reakcí 8.410,00 Kč
 

      STR    
boost 

STR boost® je reagencie, kteráaž 5x  
zlepšuje citlivost a specifičnost během 
amplifikace DNA, zejména krátkých 
tandemových repetic (STR).  
STR boost®   významným způsobem 
zlepšuje amplifikaci obtížných vzorků. 

63401-001 300 reakcí 40.950,00 Kč

93420-003 3x  1,7 mL zkumavka 1.428,00 KčRNA 
concentrator 

RNAconcentrator umožňuje 
koncentraci naředěných roztoků RNA 
z počátečního  množství pg do  10 μl. 93421-003 25x  1,7 mL zkumavka 3.602,00 Kč

93100-007 3 zkumavky 1.428,00 Kč
93121-007 25 zkumavek 4.064,00 Kč 

 
CloneStable umožňuje transport a 
dlouhodobé uložení DNA z lyzátů E.coli 
 90121-004 destička 96 jamek 2.401,00 Kč


